
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 березня 2025 р. Чернігів № 486 

 

Про виділення матеріальних 

цінностей із регіонального 

матеріального резерву 
 

Відповідно до розпорядження голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 23.03.2016 № 146 «Про затвердження Положення про порядок 

створення, зберігання та використання регіонального матеріального резерву», з 

метою ліквідації надзвичайних ситуацій (небезпечних подій) техногенного і 

природного характеру та їх наслідків 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи обласної 

державної адміністрації видати 1 Державному пожежно-рятувальному загону 

Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Чернігівській області: 
 

дизельне пальне - 2000 літрів. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 
 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


